
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: zwik_szcz
NO_DOC_EXT: 2016-131009
SOFTWARE VERSION: 9.2.1
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: andrzejd@zwik.szczecin.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 9

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Usługi

Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o.
ul. M. Golisza 10
Szczecin
71-682
Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Skotnicka
Tel.:  +48 914426276
E-mail: a.skotnicka@zwikszczecin.pl 
Faks:  +48 914221258
Kod NUTS: PL424
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zwik.szczecin.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Sektor wodny

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Gospodarowanie odpadami z komunalnej oczyszczalni ścieków Pomorzany i z komunalnej oczyszczalni
ścieków Zdroje w Szczecinie.
Numer referencyjny: 101/16

II.1.2) Główny kod CPV
90533000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Gospodarowanie odpadami z komunalnej oczyszczalni ścieków Pomorzany i z komunalnej oczyszczalni
ścieków Zdroje w Szczecinie, w podziale na:
Pakiet nr 1: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 08 05 - ustabilizowane komunalne osady ściekowe z
oczyszczalni ścieków Pomorzany.
Pakiet nr 2: Gospodarowanie odpadem kodzie 19 01 12 - żużle i popioły paleniskowe, z oczyszczalni ścieków
Pomorzany.

mailto:a.skotnicka@zwikszczecin.pl
www.zwik.szczecin.pl
http://www.bip.zwik.szczecin.pl/zamowienia


2 / 9

Pakiet nr 3: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 01 05* - osady filtracyjne (np. placek filtracyjny) z
czyszczenia gazów odlotowych, z oczyszczalni ścieków Pomorzany.
Pakiet nr 4: Gospodarowanie odpadem o kodzie 06 06 99 - inne nie wymienione odpady (siarka), z oczyszczalni
ścieków Pomorzany i z oczyszczalni ścieków Zdroje.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 4

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 1: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 08 05 - ustabilizowane komunalne osady ściekowe z
oczyszczalni ścieków Pomorzany
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest gospodarowanie odpadem o kodzie 19 08 05 - ustabilizowane komunalne osady
ściekowe z oczyszczalni ścieków Pomorzany.
Komunalne osady ściekowe będące przedmiotem zamówienia pochodzą z procesów oczyszczania ścieków
komunalnych w oczyszczalni ścieków Pomorzany w Szczecinie. Osady są zagęszczone, stabilizowane
beztlenowo w procesie fermentacji mezofilowej, a następnie odwadniane do ok. 20% suchej masy (odpad o
kodzie 19 08 05), które następnie są suszone i poddawane termicznej utylizacji. W trakcie postoju instalacji
suszenia wymagany jest odbiór odpadów (komunalnych ustabilizowanych osadów ściekowych kod 19 08
05) w trybie ciągłym. Osady odbierane będą bezpośrednio spod podajnika. Wykonawca zobligowany jest
podstawić na czas ładowania samochód z kierowcą o ładowności min. 25 t. Czas ładowania ok. 5-8 h. W trakcie
załadunku wymagana jest kontrola ze strony wykonawcy i odpowiednie manewrowanie samochodem, w celu
równomiernego załadunku.
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.
U. z 2014 r., poz. 1923) odpady zaklasyfikowane został kodem: 19 08 05 (ustabilizowane komunalne osady
ściekowe).
Ilość odpadów, która zostanie przekazana w ramach umowy do gospodarowania w przedmiotowym
postępowaniu wynosi: 10.000 Mg. Z uwagi na charakter pracy instalacji – odbiór osadów tylko w sytuacji
awarii instalacji termicznej utylizacji osadów, ilość przekazywanego odpadu może zostać zmniejszona. W
szczególności Zamawiający zastrzega sobie prawo do przekazania odpadu w ilości 0 Mg.
Osady wytwarzane w komunalnej oczyszczalni ścieków Pomorzany poddawane są badaniom w zakresie
zgodnym z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 6 lutego 2015 r. w sprawie komunalnych osadów
ściekowych (Dz.U. z 2015 r., poz. 257). Zamawiający przedstawia wyniki badań odpadu o kodzie 19 08 05 (zał.
6c), wykonane przez laboratorium, o którym mowa w art. 147a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony
środowiska.
Zamawiający wyklucza możliwość gospodarowania osadami ściekowymi w procesie odzysku wskazanym w art.
96 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach.



3 / 9

Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w dokumentach zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie wykonywane od podpisania umowy do daty określonej pozycji "Zakończenie" w sekcji II.2.7)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 2: Gospodarowanie odpadem kodzie 19 01 12 - żużle i popioły paleniskowe, z oczyszczalni ścieków
Pomorzany
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424

II.2.4) Opis zamówienia:
Żużle i popioły paleniskowe kod 19 01 12 powstają w wyniku przekształcenia komunalnych osadów ściekowych
w procesie termicznej utylizacji w trybie ciągłym.
Przed spaleniem osady są suszone do ok. 90% suchej masy. Wysuszony osad spalany jest w piecach
z rusztem mechanicznym. Popioły i żużle powstające w wyniku procesu spalania, transportowane są do
pojemników stalowych (kontenerów) o poj. min. 5m3 w pomieszczeniu kontenerów. Kontenery wykonane
zostały na indywidualne zamówienie o wymiarach kontenera typu KP-7 Z, przeznaczone do wywozu
hakowcem.
W przypadku postoju instalacji termicznej utylizacji osadów, odpad o kodzie 19 12 01 żużle i popioły
paleniskowe nie jest wytwarzany, a z terenu oczyszczalni ścieków Pomorzany, w ramach oddzielnego
zamówienia wywożony jest odpad o kodzie 19 08 05 komunalne osady ściekowe.
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz.
U. z 2014 r., poz. 1923) odpady zaklasyfikowane został kodem: 19 01 12 (żużle i popioły paleniskowe inne niż
wymienione w 19 01 11).
Ilość odpadów, która zostanie przekazana w ramach umowy do gospodarowania w przedmiotowym
postępowaniu wynosi:



4 / 9

- żużle i popioły paleniskowe kod 19 01 12: 3.600 Mg. Z uwagi na charakter instalacji zamawiający zastrzega
sobie prawo do zmniejszenia ilości przekazywanego odpadu o 30%.
Wytwarzane popioły i żużle poddawane są badaniom na wymywalność. Testy zgodności wykonywane są
co 12 m-cy w zakresie zgodnym z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie
dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach (Dz.U. z 2015 r. poz. 1277). Badany odpad spełnia
wymagania przewidziane przy przyjmowaniu na składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne.
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w dokumentach zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamówienie będzie wykonywane od podpisania umowy do daty określonej pozycji "Zakończenie" w sekcji II.2.7)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 3: Gospodarowanie odpadem o kodzie 19 01 05* - osady filtracyjne (np. placek filtracyjny) z
czyszczenia gazów odlotowych, z oczyszczalni ścieków Pomorzany.
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest gospodarowanie odpadem o kodzie 19 01 05* - osady filtracyjne (np. placek
filtracyjny) z czyszczenia gazów odlotowych, z oczyszczalni ścieków Pomorzany.
Ilość i jakość osadu filtracyjnego:
Osad filtracyjny z oczyszczania gazów odlotowych (placek filtracyjny) powstaje w wyniku oczyszczania spalin
z instalacji termicznej przeróbki osadów ściekowych. Instalacja jest integralną częścią oczyszczalni ścieków
Pomorzany. Osady filtracyjne z filtrów workowych, w postaci pyłu magazynowane są w silosie substancji
resztkowych o pojemności ok. 30m3.
Wyładunek odbywa się bezpośrednio, za pomocą leja zsypowego do specjalistycznego samochodu (cysterny)
podstawionego przez Wykonawcę.



5 / 9

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U.
z 2014 r., poz. 1923) odpad zaklasyfikowany został kodem: 19 01 05* (odpad niebezpieczny) osady filtracyjne
(np. placek filtracyjny) z oczyszczania gazów odlotowych.
Ilość odpadu, która zostanie przekazana do gospodarowania: 500 Mg.
Orientacyjny ciężar nasypowy: ok. 0,7 Mg/m3.
Zawartość suchej masy ok. 100 %.
Odpad bardzo pylisty.
Placek filtracyjny wytwarzany w Komunalnej Oczyszczalni Ścieków Pomorzany poddawany jest badaniom w
zakresie zgodnym z rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania
odpadów do składowania na składowiskach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1277). Badany odpad nie spełnia wymagań
przewidzianych przy przyjmowaniu na składowiska odpadów niebezpiecznych.
Zamawiający przedstawia podstawową charakterystykę odpadu o kodzie 19 01 05* (zał. nr 7c) oraz wyniki
badań (zał. nr 6d), wykonane przez laboratorium, o którym mowa w art. 147a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.
Prawo ochrony środowiska.
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w dokumentach zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Pakiet nr 4: Gospodarowanie odpadem o kodzie 06 06 99 - inne nie wymienione odpady (siarka), z oczyszczalni
ścieków Pomorzany i z oczyszczalni ścieków Zdroje
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90533000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL424

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest gospodarowanie odpadem o kodzie 06 06 99 - inne nie wymienione odpady
(siarka), z oczyszczalni ścieków Pomorzany i z oczyszczalni ścieków Zdroje.



6 / 9

Ilość i jakość odpadu:
Siarka będąca przedmiotem gospodarowania pochodzi z procesów odsiarczania biogazu na terenie
oczyszczalni ścieków Pomorzany i oczyszczalni ścieków Zdroje w Szczecinie. W instalacji wg. technologii
BIOSULFEX następuje przepuszczenie zasiarczonego biogazu przez 10% roztwór BIOCATU w wyniku którego
następuje wydzielanie się koloidalnej siarki oraz oczyszczenie biogazu z zawartości siarkowodoru. Wydzielająca
się siarka z Pomorzan zbierana jest do worków typu Big-Bag, natomiast na oczyszczalni Zdroje zbierana jest w
zbiorniku z tworzywa sztucznego, z którego przenoszona jest do worka typu Big-Bag.
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie katalogu odpadów (Dz. U. z
2014 r., poz. 1923) odpad zaklasyfikowany został kodem: 06 06 99 (inne niewymienione odpady - siarka).
Ilość siarki do wywozu z oczyszczalni Pomorzany: 3,6 Mg.
Ilość siarki do wywozu z oczyszczalni Zdroje: 3 Mg.
Łączna ilość siarki do wywozu: 6,6 Mg.
Zawartość suchej masy ok. 55 %.
Siarka powstająca na oczyszczalniach poddawana jest badaniom w zakresie zgodnym z rozporządzeniem
Ministra Gospodarki z dnia 16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na
składowiskach (Dz. U. z 2015 r. poz. 1277). Badany odpad nie spełnia wymagań przewidzianych przy
przyjmowaniu na składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne.
Zamawiający przedstawia charakterystykę (zał. nr 7e) oraz wyniki badań przedmiotowego odpadu (zał. nr 6f
oraz 6g), wykonane przez laboratorium, o którym mowa w art. 147a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo
ochrony środowiska.
Szczegółowe wymagania dotyczące realizacji zamówienia zostały określone w dokumentach zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2017
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia.



7 / 9

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Nie dotyczy
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Nie dotyczy

III.1.4) Obiektywne zasady i kryteria udziału

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający wymaga wniesienia wadium:
Pakiet nr 1 - 30 000,00 zł (słownie trzydzieści tysięcy złotych);
Pakiet nr 2 - 8 500,00 zł (słownie osiem tysięcy pięćset złotych);
Pakiet nr 3 - 5 000,00 zł (słownie pięć tysięcy złotych);
Pakiet nr 4 - 200,00 zł (słownie dwieście złotych).
Wadium należy wnieść w sposób określony w dokumentach zamówienia w terminie składania ofert.

III.1.7) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je
regulujących:

III.1.8) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:
1. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania
ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy.
2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 1 należy dołączyć do oferty.
3. Wszelką korespondencję w postępowaniu zamawiający kieruje do pełnomocnika.
4. Oferta wspólna musi być sporządzona zgodnie z dokumentami zamówienia;
5. Sposób składania dokumentów przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
został określony w dokumentach zamówienia;
6. Wspólnicy spółki cywilnej są wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia.
7. Przed podpisaniem umowy wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia będą mieli
obowiązek przedstawić zamawiającemu umowę konsorcjum.
8. W dokumentach zamówienia zamawiający określił minimalny zakres umowy konsorcjum.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone w dokumentach zamówienia, w tym stanowiącym załącznik do nich
wzorze umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta



8 / 9

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/11/2016
Czas lokalny: 09:50

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/11/2016
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.
ul. Golisza 6
pok. 323
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Nie dotyczy

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści zawartej umowy. Zakres zmian został określony we wzorze
umowy stanowiącym załącznik do dokumentów zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:



9 / 9

1. Wykonawcom, którzy mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę
w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej przewidziane
w dziale VI ustawy: odwołanie i skarga.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
3. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2016


